[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07.12.2015г.   №1182

О признании утратившим силу постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области № 2352 от 01.12.2011г. «Об утверждении значений коэффициентов на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области»
На основании постановления Главы Администрации Волгоградской области № 926 от 22.08.2011 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Администрации Волгоградской области», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление исполняющего обязанности Главы администрации Калачевского муниципального района            № 2352 от 01.12.2011г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

     Глава администрации
Калачевского муниципального района                                     С.А. Тюрин